
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady města Hanušovice

konaná dne 17. 2. 2020 v kancelář starosty od 15:00 hod.

26/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje navržený program 28. schůze RM

27/28R/2020 Rada města Hanušovice neschvaluje žádost manželů Z. O připojení k elektrickému rozvaděči
číslo 2179748, ul. Údolní, 788 33 Hanušovice a připojení k elektrickému rozvaděči.

28/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje prodeje části pozemku parcelní č. 897/20 ostatní plocha
o výměře cca. 600 m2, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální  pracoviště Šumperk,  katastrální  území Hanušovice,  obec Hanušovice za cenu
znaleckého posudku a uhrazení nákladů s prodejem spojených.
Rada města doporučuje zastupitelstvu města odprodat část pozemku p. p. č. 897/20 – ostatní
plocha  v  k.  ú.  Hanušovice  za  kupní  cenu  ve  výši  znaleckého  posudku  +  náklady
spojené s převodem a ukládá OSMS předložit bod na jednání ZM.

29/28R/2020 Rada města Hanušovice neschvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parcelní číslo
1577/7 – ostatní plocha v k. ú. Hanušovice o výměře 500 m2.

30/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje Smlouvu o sportovní činnosti mezi Městem Hanušovice,
Hlavní  92,  788  33  Hanušovice,  IČ:  00302546  a  Jesenickou  pohybovou  školičkou,  z.s.,
Na Zahrádkách 219, 79001 Jeseník, IČ: 08017166. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Cena lekce činí celkem 1350 Kč.
Rada města Hanušovice pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy.

31/28R/2020 Rada města Hanušovice doporučuje zastupitelstvu města Hanušovice uzavření dodatku č. 1
ke smlouvě o dílo v rámci stavby „Stavební úpravy domu č. 199 v Hanušovicích v rámci
projektu Multifunkční centrum sociálních služeb“.

32/28R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  výsledek  výběrového  řízení  v  rámci  projektu
„Strategické dokumenty pro město Hanušovice“. Nejvhodnější nabídku na první část zakázky
podala společnost CEKR CZ s.r.o., Mazalova 57/2, 787 01 Šumperk, jejíž cenová nabídka
činila  266  200  Kč  vč.  DPH.  Nejvhodnější  nabídku  na  třetí  část  zakázky  podala
společnost UYO Architekti s.r.o., Langrova 2799/36, 787 01 Šumperk, jejíž cenová nabídka
činila 676 390 Kč vč. DPH.

33/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na akci
„Modernizace domu č. 183 v Hanušovicích“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

34/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje poskytnutí individuální dotace ostatním společnostem a
spolkům v této výši:
Tenisový klub Hanušovice z.s.                                   50 000 Kč
Myslivecký spolek Prameny Hanušovice                  20 000 Kč
K2 Hynčice, z.s.                                                            30 000 Kč
Společnost Podané ruce o. p. s.                                50 000 Kč                                                     
  
Svaz tělesně postižených v ČR, MO Hanušovice       25 000 Kč
AVZO Hanušovice p.s.                                                  40 000 Kč
ST Hanušovice z.s.                                                         19 200 Kč
Sjednocená organizace nevidomých a
Slabozrakých ČR, z.s. odbočka Šumperk                   15 000 Kč
PONTIS Šumperk o.p.s.                                                12 620 Kč
Tenisový klub Jindřichov, z.s.                                       10 000 Kč
Lubomír Kubíček                                                          30 000 Kč
Kynologický klub Hanušovice                                     15 000 Kč
SPOLEČNĚ – JEKHETANE, o. p.s.                                20 000 Kč
Český svaz včelařů, z. s. ZO Hanušovice                   25 000 Kč
Společnost pro ranou péči, pobočka Olomouc       24 000 Kč
- RM neschvaluje dotaci Mgr. Jan Váňa, Sportovní 158, Poděbrady ve výši 7500 Kč.
a ukládá zodpovědnému referentovi všechny žadatele informovat.

35/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje smlouvu mezi  Městem Hanušovice,  Hlavní  92,  788 33
Hanušovice, IČ: 00302546 a Městskou knihovnou T.G. Masaryka Šumperk, 28. října 1, 787 01
Šumperk, IČ: 65496604 o zajištění služeb veřejným knihovnám ve střediskuHanušovice pro
rok 2020.
Předmětem smlouvy je zajištění vybraných služeb 6 neprofesionálním veřejným knihovnám
střediska Hanušovice.

36/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje dodatky smluv pro rok 2020 o poskytování knihovnických,
informačních a metodických služeb mezi Městskou knihovnou Hanušovice, Město Hanušovice,
IČ: 00302546 a:
Místní knihovně Staré Město - Město Staré Město IČ: 00303364
Knihovna Jindřichov - Obec Jindřichov, IČ: 00302741
Knihovna Kopřivná - Obec Kopřivná, IČ: 00335251
Knihovna Branná - Obec Branná, IČ: 00302406
Knihovna Malá Morava a Podlesí - Obec Malá Morava, IČ: 00302970

37/28R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  úpravy  rozpočtu  a  závazné  ukazatele  rozpočtu  města
Hanušovice dle důvodové zprávy.

38/28R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje
• Rada města Hanušovice schvaluje záměr směny pozemků a to mezi městem Hanušovice,
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a J. a L. D. Předmětem věci je směna části st. pl. 319/2 -
zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 10 m2 ve vlastnictví města Hanušovice za část st. pl.
312 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hanušovice o výměře cca 10 m2, který je ve vlastnictví
J. D. a L. D. Konkrétní výměra daných pozemků bude upřesněna geometrickým plánem.
•  Rada  města  Hanušovice  schvaluje  uzavřít  smlouvu  o  provedení  úprav  v  rámci  stavby
„Stavební  úpravy  domu  č.  199  v  Hanušovicích  v  rámci  projektu  Multifunkční  centrum
sociálních služeb“ a to mezi městem Hanušovice a J. D. a L. D. Předmětná smlouva se týká
odstranění dvou pilířů, přemístění hlavního uzávěru plynu na plynovodní přípojce a úpravě
stávajícího oplocení v rámci dané stavby.

39/28R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  prodej  železniční  vlečky  -samostatná  stavba  umístěná
na pozemcích  parc. č. 897/1, nově zaměřeném pozemku parc. č. 897/21 a pozemku parc.
č. 897/3, přičemž tato stavba železniční vlečky není zapsána v katastru nemovitostí a není
součástí pozemků, na nichž je situována.
Prodejní cena železniční vlečky činí 50.000 Kč.

40/28R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  termín  8.  zasedání  Zastupitelstva  města  -  ve  středu
11.3.2020 v 17 hodin v KD Hanušovice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Marek Kostka
starosta  města


